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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz Yatırımcı İlişkileri Bölümüne  gelen sorular üzerine, Şirketimizin aramalar bölümü faaliyetleri ve yapılan sondaj
 miktarına ilişkin olarak ilgili açıklamayı KAP'ta 07.12.2020 tarihinde yapmıştı.

  

Şirketimize  ait  mevcut  ruhsatlardaki, potansiyel ve mevcut projelerde sondaj  çalışmaları  kesintisiz olarak devam 
etmektedir. Buna göre  01.01.2020   ve 31.03.2020   tarihleri arasında 13.320 metre olan sondaj  miktarı 01.01.2021 ve 
31.03.2021    tarihileri arasında     51.217,9 metre karotlu sondaj olarak gerçekleşmiştir. Yapılan sondaj miktarında 2021 
yılında geçen seneki döneme göre yüzde 284 oranında artış olmuştur.

  

Şirketimiz yerüstü karotlu 35 adet sondaj makinası ile arama faaliyetlerinde bulunmaktadır. Tüm bu sondajlar ve diğer 
jeolojik çalışmaların sonucunda alınan numune analizleri uluslararası bir şirket olan  ALS Chemex (Australian Laboratory 
Service) laboratuarları tarafından yapılmıştır.  

  

Şirketimizin 2021  yılında  yapmış olduğu  madencilik çalışmaları SRK Consulting  tarafından yapılan kaynak  ve rezerv 
analizleri ile uyumlu şekilde yapılmıştır.

  

Ek olarak Şirketimizin Karapınar projesi kapsamında rezerv ve kaynak miktarını geliştirmek amacıyla 8 sondaj makinası 
ile arama çalışmaları kesintisiz devam etmektedir.

  

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Mollakara projesine ilişkin olarak da yurtdışında ve Koza Altın bünyesinde  gerçekleştirmekte olduğumuz metealurjik test
 çalışmaları devam etmekte olup projede yapılması planlanan tesis inşaatı için temel ve detay mühendislik çalışmaları 
15.04.2021 tarihi itibariyle  başlatılmıştır.

  

Mollakara projesinde rezerv ve kaynak miktarını geliştirmek amacıyla 4 sondaj makinası ile arama çalışmaları kesintisiz 
devam etmektedir Her iki projeye ilişkin olarak bir gelişme olduğunda kamuoyuyla paylaşılacaktır.

  

Kamuoyunun bilgilerine sunarız.

  

Saygılarımızla. 

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


